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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51428502K

2. Data e Regjistrimit 28/02/2025
3. Emri i Subjektit KAZANI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 26/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Njesia Administrative Xhafzotaj  Nr 
pasurine  158/331/ND, vol 22, faqe 186 ,  zona kadastrale 
2574. Durres 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit a) në fushën e tregtisë,në drejtimet ushqimoretë mëposhtme: 
-Importi i vajrave te ullirit dhe vegjetal -Eksporti i tyre jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise -Ambalazhimi, 
konsulenca per perdorimin e produktit dhe krijimi i recetave 
-Përpunimi dhe ndryshimi i produktit bazë. -Certifikimi dhe 
cilesia e produktit ‘’Oksitester”. -Krijimi i barkodeve -
Krijimi i brendeve te ndryshme -Perpunimi i ullinjve nga 
faza fillestare -import-eksport,tregtimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve,me shumice e pakice, -tregtimin 
e artikujve te ndryshem industriale, -tregtimin e artikujve te 
ndryshem ushqimore, -tregtimin e artikujve te ndryshem 
bujqesore e blegtoral, -tregtim fruta-perime, -tregtim 
pajisjesh elektro-shtepiake,elektronike,higjieno-
sanitare,hidraulike,prodhime qeramike,artizanati etj, -tregtim 
bimesh mjekesore e eterovajore, plehra kimike, pesticide, 
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konfeksione e tekstile, artikuj kozmetike e 
farmaceutike,kepuce te cdo lloji,galanteri dhe artikuj lekure, 
-tregtimpijeshalkoolikedhe jo alkoolike, -hapje autoshkolle, -
hapje pike lavazhdi dhe servisi per automjete, -tregtim me 
pakice e shumice te karburanteve.  b)në fushën e ndërtimit,në 
kategoritë e mëposhtme: -tregtim automjetesh te çdo 
lloji,marke e tonazhi si dhe tregtimin  e pjeseve te kembimit 
per to,dhenie me qira,  -punime gërmimi  në tokë, -ndërtime 
civile dhe industriale, -rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale,veshje fasadash, -
rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportual, -ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi 
e vaditje, -ndertime per n/stacione,kabinat e 
transformatoreve,linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise, -punime per prishjen e ndertimeve, -impiante 
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre, -impiante 
ngritese dhe transportues(ashensore,shkalle 
levizese,transportues), -punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to,rifiniture me materiale druri, plastic, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, -
impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, -sinjalistika 
rrugore jo ndricuese, -barriera dhe mbrojtje rrugore, -
ndertime parafabrikat beton arme,struktura metalike dhe 
druri, -impiante teknologjike,termike dhe te kondicionimit, -
impiante dhe linja telefonie e telekomunikacioni, -Impiante 
te brendshme,elektrike,telefoni,radiotelefoni,TV etj, -punime 
topogjeodezike, -punime nentokesore,ura e vepra arti, -diga 
dhe tunele hidroteknike, -ndertime detare dhe punime 
thellimi ne uje, -punime dhe mbrojtje lumore,sistemime 
hidraulike dhe bonifikime, -ndertimi i impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike, -punime te inxhinierise se 
mjedisit, -punime strukturore speciale, -shtresa dhe 
mbistruktura speciale, -punime mbi shina  dhe traversa, -
pastrimi i ujrave detare,liqenore dhe lumore, -ndertimi i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij, -ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
-sistemet kundra zhurmes ne infrastrukture, -shpime 
gjeologo-inxhinierike,puse e shpime per uje.  c)në fushën e 
transportit,në drejtimet e mëposhtme: -transport mallrash te 
te gjitha llojeve brenda e jashte vendit, -transport pasagjeresh 
brenda e jashte vendit, -transport materialesh ndertimi e 
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lende te para brenda e jashte vendit.  d)në fushën e 
shfrytëzimit minerar,punimeve të ndryshme dhe 
përmirësimit mjedisor,në drejtimet e mëposhtme: -aktivitet 
minerar ne nxjerrje,perpunim e pasurim te mineralit te 
kromit,te ferrokromit si dhe tregtim  e eksportim te 
tyre,transport dhe ndërmjetësim  per tregje te mineralit te 
kromit,prodhim koncentrati, -shpimenentokesore, -
shfrytezimmineraleshtendryshme, -hapje e 
shfrytezimhotelesh,motelesh,baresh,restorantesh,diskotekash
,qendrapushimi e kurative, -punime duralumini e tregtimi i 
tyre, -punime druri,tregtim prodhimesh te ndryshme 
druri:mobilje,oriendi,dyer,dritare etj, -permiresimi i 
pyjeve,shfrytezimi,perpunimi dhe tregtimi i lendes 
drusore,mbrojtja dhe permiresimi i livadheve e 
kullotave,mbrojtjen e pyjeve nga zjarri e demtuesit, 
permiresimin e flores e faunes se zonave, -veprimtari ne 
studim,projektim dhe zbatim punimesh ne fushen e 
pyllezimit dhe permiresimit pyjor,mbareshtrim 
pyjesh,mbareshtrim i faunes,mbareshtrim i flores, 
mbareshtrim i kullotave dhe livadheve,ndertim dhe 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne 
kullota e livadhe, -punime te ndryshme 
alumini,llamarine,punime ulluqesh etj si dhe tregtimi i tyre, -
punime hekuri,lyerje dhe tregtimi i tyre, -
shtrimepllakash,lyerjendertesash, -
tregtimitegjitheproduktevetehekurit,aluminitdhellamarines, -
Ruajtje dhe sigurim i objekteve publike e private ne pronesi 
ose ne perdorim te personave fizike e juridike qe ushtrojne 
veprimtari ne territorin e Republikes se Shqiperise, -
Sigurimi,mbrojtja e jetes dhe e shendetit te shtetasve vendas 
dhe te huaj.  
Andi Kazani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/02/2025 Deri: 25/02/2040
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Andi Kazani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAZANI GROUP
E-Mail: info@itaworld.eu  
Telefon: 0694005627  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-417721-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B12BBD-ADAF-415D-8589-1DCA9828648C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37409291-F9CF-43CF-A375-1EACDA48FC76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DAFA04-AB0E-4E13-AD36-22499D924ABD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004D85B6-2BBF-4EF5-8B9C-FC803FF5BDEE

